Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»
(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., 26                     Тел./факс (812) 251-5368, 575-0216

http://nps-sro.ru                                                                                                           e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 1011/10 от 17 декабря 2015 года Руководителю

предприятия-члена

НП «СРО «ОПСР»

(по реестру)

Сообщаю, что в связи с поступившими от членов Партнерства пожеланиями и

предложениями о внесении дополнений в справочное издание – Альбом объектов, в

строительстве (реконструкции, капитальном ремонте) которых участвовали или участвуют

члены НП «СРО «ОПСР», правление приняло решение о продлении сроков предоставления

информации до 24 декабря с.г.

Напоминаю, что предварительная (электронная) версия Альбома, записанная на компакт-

диски, выдавалась участникам общих собраний членов Партнерства 10 декабря с.г. Выпуск в

свет типографской версии запланирован на весну 2016 года.

 В связи с вышесказанным, в случае заинтересованности, предлагаем Вам, желательно не

позже 24 декабря с.г., направить в адрес дирекции Партнерства в электронном виде на e-mail,

указанный ниже, сведения по прилагаемой форме (желательно не менее чем о двух объектах) и

фотографии объектов.

Напоминаю, что целью подготовки, издания и последующего распространения указанного

информационного материала является содействие членам Партнерства в развитии их деловой

кооперации между собой, а также с потенциальными заказчиками и инвесторами, в т. ч.

зарубежными.

 Отмечаю, что заинтересованные в настоящем предложении члены Партнерства

предоставляют запрашиваемую информацию ДОБРОВОЛЬНО.

Справки и дополнительная информация по тел./факс: (812) 575-0216, 575-0226

моб. тел: 8 (905) 213-8811, либо e-mail: info@np-sro.ru

(Люкшин Данила Алексеевич или Сугако Кристина Владимировна).

 Приложение: Форма «Сведения об объектах...» – на 3 л.

 С уважением,

 директор     А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель: Сташкевич Дмитрий Андреевич, тел./факс: (812) 575-0226,

моб. тел.: +7(921) 908-5634, e-mail: dst.sro@gmail.com

Об издании альбома объектов, в строительстве

которых принимали участие члены СРО

mailto:nps.sro@gmail.com
mailto:info@np-sro.